
令和４年１月１３日 
保護者の皆様 
 

港区立高松中学校 
校長  釼持 利行 

学校公開・学習作品展示週間のお知らせ 
   

冬休みを終え、いよいよ１年間の締めくくりをする３学期を迎えました。寒に入り、寒さも一段と厳しくな

って参りましたが、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校では生徒の日頃の学習成果を発表する場として、学習作品展示週間を実施しております。展示見

学される際には、下記の内容をご確認の上、ご来校ください。 

 

                                            記 

 

１ 日時・内容 １月２８日（金）  学校公開・学習作品展示見学 （8：45～12:35  13:35～16:45） 

１月２９日（土）  学校公開・学習作品展示見学 （8：35～11：25） 

         道徳授業地区公開講座（２校時 9:35～10:25 その後意見交換会） 

１月３１日（月）  学校公開・学習作品展示見学 （8：45～12:35  13:35～16:45） 

２月 １日（火） 学校公開・学習作品展示見学 （8：45～12:35  13:35～16:45） 

         ５・６校時 １年百人一首大会  

２月 ２日（水） 学校公開・学習作品展示見学 （8：45～12:15  13:15～14:00） 

45 分授業 

２月 ３日（木）  学校公開・学習作品展示見学 （8：45～12:35  13:35～16:45） 

         ５・６校時 ２年百人一首大会 

２月 ４日（金） 学校公開・学習作品展示見学 （8：45～12:35  13:35～16:45） 

                

２ 学習展示作品の展示場所  ３階家庭科室・３階学習室Ｂ・各学年フロア 

       

３ その他 

 〇当日は上履き・名札をご持参ください。 

 〇車、自転車での来校はご遠慮ください。 

〇体調がすぐれないときの来校はご遠慮ください。 

 〇必ずマスクの着用をお願いします。 

 〇２階受付でのアルコール消毒とサーモグラフィーによる体温チェックをお願いします。アルコール消毒液 

は各階にも用意されておりますので、ご利用ください。 

 〇授業の妨げとなることもあるため、廊下での展示見学の際は私語をお控えください。 

 

                                                  ＜問い合わせ先＞ 
                                                  高松中学校副校長 鈴木 格也   ○TEL 3441-6239 


